



MT Group Holding ApS

Stormgade 98
6700 Esbjerg
CVR-nr. 41100567

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2022

Marc Vestkjær Thodsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MT Group Holding ApS

Stormgade 98

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41100567

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Marc Vestkjær Thodsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 522 t.kr. mod et overskud på 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.760)	(12.113)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(105.942)	42.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		636.517	(20.000)
Andre finansielle indtægter		15.467	9.164
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.163)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(17.780)	(9.503)
Resultat før skat		519.339	9.893
Skat af årets resultat	2	3.000	934
Årets resultat		522.339	10.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		522.339	10.827
Resultatdisponering		522.339	10.827

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	92.345
Kapitalandele i associerede virksomheder		636.517	0
Finansielle aktiver	3	636.517	92.345
Anlægsaktiver		636.517	92.345
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.599.631	1.509.164
Udskudt skat		3.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	934
Tilgodehavender		1.602.631	1.510.098
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.281	0
Værdipapirer og kapitalandele		57.281	0
Likvide beholdninger		846	62.548
Omsætningsaktiver		1.660.758	1.572.646
Aktiver		2.297.275	1.664.991

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		566.517	0
Overført overskud eller underskud		(3.351)	40.827
Egenkapital		603.166	80.827
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		13.597	0
Hensatte forpligtelser		13.597	0
<hr/>			
Bankgæld		73	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.229	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.000	70.000
Anden gæld		1.529.210	1.514.164
Kortfristede gældsforpligtelser		1.680.512	1.584.164
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.680.512	1.584.164
<hr/>			
Passiver		2.297.275	1.664.991
<hr/>			
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	40.827	80.827
Årets resultat	0	566.517	(44.178)	522.339
Egenkapital ultimo	40.000	566.517	(3.351)	603.166

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.061	9.503
Dagsværdireguleringer	2.719	0
	17.780	9.503

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
Refusion i sambeskatning	0	(934)
	(3.000)	(934)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	20.000
Kostpris ultimo	50.000	20.000
Opskrivninger primo	42.345	0
Overførsler	(42.345)	(20.000)
Andel af årets resultat	0	636.517
Opskrivninger ultimo	0	616.517
Nedskrivninger primo	0	(20.000)
Overførsler	42.345	20.000
Afskrivninger på goodwill	(5.212)	0
Andel af årets resultat	(100.730)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	13.597	0
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	636.517

4 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

MT Group Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder. Der er i årsrapporten hensat et beløb svarende til den negative egenkapital i de tilknyttede virksomheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
